
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1196/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-30

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 
710, 750, 801, 851, 852, 854, 921 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 
710, 750, 801, 851, 852, 854, 921 i 926).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta

UCHWAŁA NR
Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków oraz zmian w planie wydatków w działach: 

710, 750, 801, 851, 852, 854, 921 i 926)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 2.091.275 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 2.091.275 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w łącznej kwocie 2.091.275 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 2.091.275 zł,

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w 

sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie

do uchwały Nr                     13 Rady Miasta Krakowa z dnia     maja 2013 r.

I. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 2.091.275 zł, w związku z:

 koniecznością podpisania umowy z Agencją Rozwoju Miasta S.A., na obsługę prawną 
Krakowskiego Transportu Miejskiego (w przedmiotowej sprawie 11.01.2013 r. 
zawarte zostało porozumienie pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Agencją Rozwoju 
Miasta) - kwota 2.000.000 zł,

 wpływem z Urzędu do Spraw Cudzoziemców - Departamentu Pomocy Społecznej 
w Warszawie środków przeznaczonych na pokrycie kosztów pobytu małoletniego 
cudzoziemca starającego się o status uchodźcy – kwota 57.675 zł,

 nadpłatą wynikającą z rozliczenia energii elektrycznej, z przeznaczeniem na zakup 
energii, w tym: Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 9 – kwota 1.700 zł oraz 
Młodzieżowy Dom Kultury im. J. Korczaka – kwota 31.900 zł.

II Przeniesienie między działami, w ramach planu wydatków bieżących o łączną kwotę 
440.000 zł, w tym:

 z zadania „Planowanie przestrzenne miasta” na zadanie „Obsługa Zintegrowanego 
Systemu Teleinformatycznego”, w związku z przekazaniem przez Biuro Planowania 
Przestrzennego środków na zakup usługi dzierżawy 6 stacji graficznych 
dwumonitorowych z monitorami dla Pracowni Kartografii i Systemów Informacji 
Przestrzennej, niezbędnych do zapewnienia ciągłości działania oraz dotychczasowej 
wydajności Biura Planowania Przestrzennego – kwota 60.000 zł,

 z zadania „Działania w ramach przekazywania środków finansowych podmiotom” 
na zadanie związane z prowadzeniem Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień, 
w tym na niezbędne wydatki bieżące tj. zakup materiałów, zakup usług zdrowotnych 
i pralniczych – kwota 380.000 zł.

III. Przeniesienie w ramach planu wydatków bieżących w kwocie 1.000.000 zł, 
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla instytucji kultury.

IV. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

 


